Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 35113200 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROEC/FUNPEC – 003/2021 – UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o Edital de Homologação das Inscrição

para o FUNPEC por eixo.

1- Diminuição da mortalidade infantil

Docente Inscrição

Flávia Teixeira Ribeiro da Silva Homologada

2- Diminuição do analfabetismo – NÃO HOUVE INSCRIÇÃO

3- Letramento Matemático para Educação Básica – NÃO HOUVE INSCRIÇÃO

4- Promoção da Atividade Física

Docente Inscrição

Claudinei Ferreira dos Santos Homologada

5- Ações relacionadas à COVID-19

Docente Inscrição

Natália Maria Maciel Guerra Silva Homologada

Mahara-Daian Garcia Lemes Proença Homologada

6- Desenvolvimento Econômico e Regional

Docente Inscrição

Mariza Fordellone Rosa Cruz Homologada

Jacarezinho, 09 de agosto de 2021.

Profª. Drª. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Original Assinado